



Toimielin	Tulosalue	Nro	Tavoite tai perustehtävä, johon riski kohdistuu	Tavoitteen saavuttamista tai perustehtävän suorittamista uhkaavan riskin kuvaus	Bruttoriski			Hallintatoimet	Jäännösriski			Riskin omistaja (tunnistaminen ja hallinta)	Raportointi
					Todennäköisyys	Vaikuttavuus	Riskiluku		Todennäköisyys	Vaikuttavuus	Riskiluku		
Sukevan aluelautakunta	Sukevan alueen palvelut	2	Alueen kehittäminen	Kunnan yleinen taloudellinen tilanne vaikuttaa Sukevan aluelautakunnalle osoitettavissa olevaan toimintakatteeseen. Kunnan taloudellisen tilanteen heikentyminen pakottaa aluelautakunnan karsimaan kuntalaisille tarjottavia palveluja.	4	4	16	Aluelautakunta huolehtii kustannustehokkaiden muistamisesta päätöksenteossa ja päivittäisessä toiminnassa. Aluelautakunta pyrkii hakemaan ulkopuolista rahoitusta esimerkiksi hankerahoituksen muodossa.	3	3	9	Tekninen johtaja, aluelautakunnan sihteeri	
Sukevan aluelautakunta	Sukevan alueen palvelut	3	Asiointipiste	Henkilöstötilanne vaikuttaa asiointipisteen toiminnan jatkuvuuteen. Asiointipiste toimii yksittäisten työntekijöiden osaamisen varassa. Koska kunnalla ei ole toista toimipistettä täysin vastaavalla tehtävällä, sijaista ei ole lyhyellä varoitusajalla saatavissa muualta organisaatiosta. Riskinä ovat yllättävät sairaspöissaolot tai vaihtuvuus.	3	2	6	Huolehtia siitä, että kunnan palkkalisloilla tai muutoin lyhyellä varoitusajalla varmuudella saatavissa on jatkuvasti vähintään kolme työntekijää, jotka pystyvät hoitamaan asiointipistettä itsenäisesti. Tällöin kuntalaisten palvelut voidaan tarjota keskeytyksettä, vaikka yksi varahenkilöistä olisi estynyt.	1	2	2	Tekninen johtaja, aluelautakunnan sihteeri	
Sukevan aluelautakunta	Sukevan alueen palvelut	4	Asiointipiste	Yhteistyökumppani kuten Posti, Matkahuolto tai Nosto irtisanoo yhteistyösopimuksen esimerkiksi palvelumalliuudistuksen vuoksi. Kuntalaisten on liikennöitävä toiseen taajamaan palvelujen perässä. Muutos liikennöinnissä vaikuttaa myös muun asiointin suuntaan, millä voi olla kerrannaisvaikutuksia esimerkiksi paikallisten yrittäjien toiminnan kannattavuuteen ja sitä kautta taajaman yleiseen elinvoimaan.	2	4	8	Aluelautakunnalla ei ole juurikaan vaikutusmahdollisuuksia suurien kansallisten toimijoiden linjauksiin. Aluelautakunta voi pyrkiä olemaan aktiivinen sopimusosapppani ja markkinoimaan asiointipisteen tuottamia palveluja niiden liiketaloudellisen kannattavuuden edistämiseksi.	1	4	4	Tekninen johtaja, aluelautakunnan sihteeri	